RCCT様式13
一般財団法人  日本要員認証協会
翻訳者評価登録センター(RCCT)御中

年　　月　　日
領収書依頼票

以下のとおり「領収書」の発行を依頼します。

領収書依頼欄
	領収書の宛名：

領収書の名目：
領収証の名目についてご指定がある場合のみご記入ください。（注）

送付先　　　：〒

（注）領収書の名目のご指定がない場合は、以下のような名目で記入されます。
≪例≫翻訳者登録更新料

※発行される領収書には、下記の適格請求書に関する事項が記載されます。
適格請求書発行事業者登録番号　：　T5010405017113
適用税率　：　10％

送付先：〒108-0073　東京都港区三田3-13-12　三田MTビル
一般財団法人日本要員認証協会　翻訳者評価登録センター（RCCT）
[bookmark: _Hlk149144262][bookmark: _Hlk149144263]e-mail： rcct@jrca-jsa.or.jp

〒107-0052　東京都港区赤坂４丁目９－９
赤坂MKビル3階
Tel:03-5770-1584　　 Fax:03-5770-1585